



## [Bak dvlti Mvsm Smdova qar tzyiqlri artrr](#)

Azərbaycan hakimiyyətinin dini məhdudiyətli gələcəyə vətəndaşlar arasında ilklə islamlıq hərəkatı .yeni mərhələyə qədəm qoyub

Arannews.Com-səssiz ittihamlarla ruhani və dindarlara hücum, sifarişli məhkəmə işləri onlara qarşı hakimiyyət tərəfindən aparılır, məscidlərin skandalının davam etdirilməsi, evlərdə Quran dərslərinin təkil edilməsinə yasaq, veb-səhifələrdə islam məqalələrinə qarşı qeyri-insani davranışlar Azərbaycan hökumətinin islamla qarşılaşdığı yeni hərəkatın göstəriciləridir.

Bu arada Azərbaycan İslam Partiyasının həbsdə olan sədri doktor Məsm Səmdov qarşı son günlərdə artan təzyiqlərə narahatlıq daha da artır. Həbsdə tənqidi bir neçə il rəhbərlik etdiyi partiyanın üzvlərini qorumaq üçün tənqidi məqalələrini yazmaq, 28 dekabr kəmərinə salınmışdır.

Partiya rəhbərliyi, iki il əvvəlki kimi buraxılmır. Bununla belə, son günlər ona qarşı təzyiqlər həddindən artıq intensivləşib. Bu istiqamətdə 12 saylı Cəza Məcəlləsinin rəhbərliyi Məsm Səmdovun Qobustan qapalı veb-səhifəsinə gətirilməsi ilə bəlləndirilib. Həbsdə rəhbərliyi bu məqsətlə veb-səhifədə Məsm Səmdovun xüsusi salamlarını və təhlükəsizliyin digər məqalələrini təqdim edən təhlükə yaradan bələdiyyə ilə bəlləndirən aparatın daxil olan məlumatları sənəddə etdiyi bildirib.

Lakin doktor Səmdov onun vəkili Yalın Məsmov bu iddianı sənəddə adlandıraraq vəkili sənədlərinə qarşı Səmdovun qapalı veb-səhifəsinə gətirilməsi, zərərli məqalələr kimi təqdimatın istəməsi, xüsusi təhlükəli riayət etməsi kimi sənəddə ittihamları qeyd olunub. Kəmərinə salınması isə digər məqalələrin onun salamlarına zərər yetirməsinə qarşı alınması ilə bəlləndirilib. Lakin bunlar həmişə sənəddə ittihamlardır. Hal-hazırda doktor Səmdov digər məqalələrdən ayrılaraq saxlanılır. Bir sıra xüsusi təhlükəli işləri onun sənəddə ciddi problemlər yaranmışdır. Bununla belə onu azad etməyə çalışmaq da məqsədləndirilib.

Belə görünür ki, veb-səhifə rəhbərliyi onun fiziki durumunu nəzərə almaq üçün tələb edir ki, qapalı veb-səhifəyə gətirilməsi üçün lazım olan rəhbərlik yaranmışdır. Hətta onu kəmərdə saxlamaqla digər məqalələr arasında hidayət fəaliyyətinə qarşı əlverişli şərait yaratmaq da məqsədləndirilib.

Məqalələrlə yanaşı Minimal Standart Qaydalar və məcəlləyə insan hüquqları bəlləndirilməsi (HB) diqqət etməklə Azərbaycan Respublikasının veb-səhifələrində olan cəzalar, xüsusən də 12 saylı Cəza Məcəlləsinin AP sədri Məsm Səmdov qarşı yuxarıda qeyd olunan hərəkatı igne, iddialı cəza, ox sirt və insanlıqdan uzaq davranış adlandırmaq olar.

Aydın ki, bu qəbil davranışlar məqalələrlə yanaşı Minimal Standart Qaydaların pozulmasıdır. Məqalələrlə yanaşı Minimal Standart Qaydaların 5-ci maddəsində aq-akar qeyd olunur ki, həbsdə salınmasın əlacına vacib edən məhdudiyətli istisna olmaqla, bəlləndirən məqalələr məcəlləyə insan hüquqları bəlləndirilməsi gətirilən insan və azadlıq hüquqlarına malikdir. Həminin, HB-in 5-ci maddəsində

qeyd olunur ki, heç kəs qarşı zor etmə, igne vermək, təqib, yaxud insanla zidd cəza və davranış qadağandır. Habelə, yuxarıda qeyd olunan iki beynəlxalq hüquq bəlləndirilməsi qəbil məqalələrin dini qəbil və qəbil azadlıq hərəkatı ilə yanaşıdır. Lakin bu məsələ doktor

Səmdovun sifarişli məhkəmə işində, nə veb-səhifədə riayət edilməyib. Qeyd edək ki, doktor Səmdov qarşı yuxarıda sadalanan iddialı cəzalar Azərbaycan vətəndaş cəmiyyəti, hakimiyyət qanunları, məcəlləyə insanlıq dirlər riayət

edilməsi haqqında qanunlara da ziddir.

Sənəddə belə bir sual yaranır ki, Azərbaycan hakimiyyəti insan haqları haqqında belə qəbil və qəbil azadlıq hərəkatı, AP sədri Məsm Səmdov qarşı qeyri-qanuni hərəkatı yol verməklə hazırda ona bəlləndirən cəmiyyəti və məcəlləyə zərərli cəza gətirilməsi qəbil azadlıq, qanun və insan haqların aq-akar pozmaq sayılan

hərəkatı gələcəyə hansı nəticələr gətirəcək?

Sənəddə ki, Azərbaycan hökumətinin bu qəbil qeyri-insani hərəkatı məqsətlə nəticələr gətirə bilməz. Məcəlləyə demək olar ki, doktor Səmdovun seçilməsi və bu siyasi və dini fəaliyyətini Azərbaycanın kəmərdə da məsləhətlər arasında oxlu təhlükəli olmasına diqqət etməklə, hazırda ona qarşı gətirilən təzyiqlər Azərbaycan hökumətinin ciddi problemlər və narazlıqlar yarada bilər. Hökumətin rəhbərlik etməsi, etibarı azalması və qanuniliyinin aradan getməsinə bu qəbil hərəkatının nəticəsi saymaq olar.

Səmdov Həsən